РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ
(ГОРОДСКОЙ ОКРУГ)
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «  03  » «   12   2021 года
	г.Ефремов                       № 14

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город Ефремов от 11.11.2019 № 2 «О создании Комиссии  по проведению общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности муниципального образования город Ефремов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город Ефремов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности  на территории   муниципального образования город Ефремов, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 24.10.2019 №3-14, Уставом муниципального образования город Ефремов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Приложение №1 к постановлению главы муниципального образования город Ефремов от 11.11.2019 № 2 «О создании Комиссии  по проведению общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности муниципального образования город Ефремов» изложить в новой редакции  (Приложение №1).
2.  Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     Глава муниципального образования
                     город Ефремов                                                       А.В. Апарин

   Приложение №1
к постановлению главы муниципальногообразования
                                                                                                                                                город Ефремов
                                                                                                                       от 03.12.2021 года № 14

СОСТАВ
Комиссии  по проведению общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности муниципального образования
город Ефремов

	Бобровский
Сергей  Анатольевич

Дагаева
Наталья Александровна

Алехина
Анастасия Львовна

	- заместитель главы администрации по жизнеобеспечению  администрации муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии

- заместитель главы  администрации по экономике, заместитель председателя комиссии

- инспектор отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Ефремов, секретарь комиссии

	Соколова
Татьяна Васильевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Ефремов

Александрова
Елена Игоревна

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Ефремов

Аикин
Сергей Викторович

Шпортун
Ольга Юрьевна

Дулова
Наталия Юрьевна

[bookmark: _GoBack]Алешина
Елена Васильевна

- начальник территориального отдела администрации муниципального образования город Ефремов

- председатель комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов

- консультант отдела   по правовому обеспечению деятельности администрации муниципального образования город Ефремов

- депутат Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов